
                          na 100 g         Na tyčinku               
                                                                                      o hmotnosti
                                                                                   /s hmotnosťou 50 g

Energie / Energia            Kcal           390          195
            kJ            1648          824
Průměrné / Priemerné hodnoty     
Bílkoviny / Bielkoviny            g              25,2         12,6
Celkové sacharidy            g              50,4         25,2
z toho cukry              g              42,8           21,4 
Tuky             g                9,2          4,6
z toho nasycené
/nasýtené mastné kyseliny           g               5,2          2,6
Vláknina            g               2,2          1,1
Minerální / Minerálne látky   
Sodík          mg             250         125
Draslík          mg             550         275

TYČINKA MED - NUGÁT dietalegre®  bez náhradních sladidel / náhradných sladidiel

Složení: Glukóza – fruktóza, izolované bílkoviny ze sóji, mléčné bílkoviny, kukuřičný sirup,  sušené rozinky (6,25%), cukr, pasta z hroznů (6%), pražené 
sojové boby, rostlinný tuk, fruktóza, kakao v prášku, laktóza, mleté mandle, emulgátory: sójový lecitin a monoglyceridy, chlorid draselný, dextróza, mléčnan 
draselný, aroma, směs vitamínů a minerálů ( vitaminy A,D,E,C,B1,B2, niacin, B5,B6, biotin, kyselina listová, vápník, fosfor, železo, zinek, měď, jód, 
selen,hořčík, mangan).
Zloženie: Glukóza – fruktóza, izolované bielkoviny zo sóje, mliečne bielkoviny, kukuričný sirup,  sušené hrozienka (6,25%), cukor, pasta z hrozna (6%), 
pražené sójové bôby, rastlinný tuk, fruktóza, kakao v prášku, laktóza, mleté mandle, emulgátor: sójový lecitín a monoglyceridy, chlorid draselný, dextróza, 
mliečnan draselný, aróma, zmes vitamínov a minerálov ( vitamíny A,D,E,C,B1,B2, niacín, B5,B6, biotín, kyselina listová, vápnik, fosfor, železo, zinok, meď, 
jód, selén, horčík, mangán).
Alergeny: Obsahuje sóju, mléko, pšenici, siřičitany, různé druhy ořechů a semen (vyráběno v potravinářských zařízeních pracujících s různými druhy ořechů, 
semen a obilí). 
Alergény: Obsahuje sóju, mlieko, pšenicu, siričitany, rôzne druhy orechov a semien (vyrábané v potravinárskych zariadeniach pracujúcich s rôznymi druhmi 
orechov, semien a obilia).
Upozornění: Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborní-
ka v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu. Nepoužívat jako jediný zdroj výživy.
Upozornenie: Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a užívajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo 
odborníka v oblasti výživy. Táto potravina je určená pre osoby staršie ako 18 rokov. 
Nenahradzuje pestrú a vyváženú stravu. Nepoužívať ako jediný zdroj výživy.
Použití: Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody.  
Použitie: Určené na priamu konzumáciu. Zapite pohárom vody.

Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz označení na originálním obalu 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri označenie na originálnom obale

Hmotnost / Hmotnosť: 50 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Skladovanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty
           
Země původu / Krajina pôvodu: Francie / Francúzsko

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 


